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Coordinateur de projet

Netwerk
Réseau

Website

Codrdinator
Coordinateur

fedéral www.psy0-18.be Bernard Jacob bernard.jacob@health.fgov.be 0472 40 04 67
Coordinateur de projet X .
www.psy0-18.be Murielle Makuch murielle.makuch@health.fgov.be 0497 46 79 58

fédéral adjoint

Adjunct federaal
projectcodrdinator

www.psy0-18.be

Karolien Weemaes

karolien.weemaes@health.fgov.be

0476 67 1153

Adres
Adresse

FOD Volksgezondheid
DGGS - Dienst Psychosociale Gezondheidszorg
Galileelaan 5/2, 1210 Brussel
SPF Santé publique
DGGS - Service des Soins de Santé psychosociaux
Avenue Galilée 5/2. 1210 Bruxelles

Vlaa

nderen

Onze-Lieve-Vrouwemarkt 20-22

West-Vlaanderen WINGG www.wingg.be Cedric Kemseke cedric.kemseke@wingg.be 04789979 16
8800 Roeselare
Oude Abdij, D lein 26
Oost-Vlaanderen RADAR www.radar.be Toon Langeraert toon.langeraert@overlegplatformgg.be 0474039872 uae !, Drongenpiein
9031 Drongen
Haagbeuklei 12
Antwerpen PANGG 0-18 www.pangg0-18.be Sara Keymolen sara.keymolen@pangg0-18.be 0485758101 2610 Wilrilk
: . . Universiteitslaan 1
Limburg LIGANT www.ligant.be Veerle Umans veerle.umans@ligant.be 04726147 32
3500 Hasselt
Marina Danckaerts marina.danckaerts@yuneco.be 0486 09 85 17 G 151/8
Vlaams-Brabant YUNECO www.yuneco.be roeneweg
3001 Heverlee
Ann Van der Speeten ann.vanderspeeten@yuneco.be 0492 46 38 42
Brussel/Bruxelles
Leopold Il-laan 184D
Brussel/Bruxelles BRU-STARS www.bru-stars.be Kathleen Coppens k.coppens@bru-stars.be 0474 42 6077 1080 Molenbeek
Wallonie
. . Place Henri Berger 13
Brabant wallon ARCHIPEL www.archipelbw.be Barbara Truyers b.truyers@archipelbw.be 04742992 16
1300 Wavre
. R .
Hainaut RHESEAU www.rheseau.be Amandine Masuy amandine.masuy@rheseau.be 0471813532 ue d7eosoi)arh\llo;|nnslers 3
Namur KIRIKOU www.reseau-sante-kirikou.be |Didier De Vleeschouwer coordination@kirikou.be 0495244162 42, rue d'Horlaine 5101 Loyers
Christine Wattiez christine.wattiez@realism0-18.be 0498 51 99 96 Quai des Ard "
uai des Ardennes
Lie i www.realism0-18.be
iege REALiISM 4020 Liege
Aurélie Gigot aurelie.gigot@realism0-18.be 0499917511
Rue Fleurie, 2 bte 9
Luxembourg MATILDA www.matilda-lux.be Katalijne Van Diest katalijne.vandiest@matilda-lux.be 0492151772

6800 Libramont
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